17:19 Also Judah kept not the commandments of the LORD their God, but walked in the statutes of Israel which they made.

17:20 And the LORD rejected all the seed of Israel, and afflicted them, and delivered them into the hand of spoilers, until he had cast them out of his sight.

17:21 For he rent Israel from the house of David; and they made Jeroboam the son of Nebat king; and Jeroboam drave Israel from following the LORD, and made them sin a great sin.

17:22 For the children of Israel walked in all the sins of Jeroboam which he did; they departed not from them;

17:23 Until the LORD removed Israel out of his sight, as he had said by all his servants the prophets. So was Israel carried away out of their own land to Assyria unto this day.

17:24 And the king of Assyria brought men from Babylon, and from Cuthah, and from Ava, and from Hamath, and from Sepharvaim, and placed them in the cities of Samaria instead of the children of Israel: and they possessed Samaria, and dwelt in the cities thereof.

omnium prophetarum et uidentum dicens reuertimini a uis  
uestris pessimis et custodite praecepta mea et caerimonias  
iuxta omnem legem quam praecepi patribus uestris et sicut  
misi ad uos in manu seruorum meorum prophetarum 17:14  
qui non audierunt sed indurauerunt ceruicem suam iuxta cer  
uicem patrum suorum qui noluerunt oboedire Domino Deo  
suo 17:15 et abiecerunt legitima eius et pactum quod pepi  
git cum patribus eorum et testificationes quibus contestatus  
est eos secutique sunt uanitates et uane egerunt et secuti sunt  
gentes quae erant per circuitum eorum super quibus prae  
ceperat Dominus eis ut non facerent sicut et illae faciebant  
17:16 et dereliquerunt omnia praecepta Domini Dei sui fer  
ceruntque sibi conflatile duos uitulos et lucos et adoraue  
runt uniuersam militiam caeli seruieruntque Baal 17:17 et  
consecrabant ei filios suos et filias suas per ignem et diuina  
tionibus inseruiebant et auguriis et tradiderunt se ut facerent  
malum coram Domino et inritarent eum 17:18 iratusque est  
Dominus uehementer Israhel et abstulit eos de conspectu suo  
et non remansit nisi tribus Iuda tantummodo 17:19 sed nec  
ipse Iuda custodiuit mandata Domini Dei sui uerum ambu  
lavit in erroribus Israhel quos operatus fuerat 17:20 proie  
citque Dominus omne semen Israhel et adflixit eos et tra  
didit in manu diripientium donec proiceret eos a facie sua  
17:21 ex eo iam tempore quo scissus est Israhel a domo Da  
uid et constituerunt sibi regem Hieroboam filium Nabath se  
parauit enim Hieroboam Israhel a Domino et peccare eos fe  
cit peccatum magnum 17:22 et ambulauerunt filii Israhel in  
uniuersis peccatis Hieroboam quae fecerat non recesserunt  
ab eis 17:23 usquequo auferret Dominus Israhel a facie sua  
sicut locutus fuerat in manu omnium seruorum suorum pro  
phetarum translatusque est Israhel de terra sua in Assyrios  
usque in diem hanc 17:24 adduxit autem rex Assyriorum  
de Babylone et de Chutha et de Haiath et de Emath et de Se